
Dz. Rozdz. Nazwa Dochody bieżące Dochody majątk.
758 Różne rozliczenia 117 572,00

75801 Część oświatowa  subwencji  ogól. dla jst. 117 572,00
2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 117 572,00

600 Transport i łączność 600 000,00

60078 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 600 000,00
2030 Dotacje celowe otrzym. z bud.pań. na real.wł.zadań bież. 600 000,00

717 572,00

Razem 717 572,00

Dz. Rozdz. Nazwa Wydatki bieżące Wydatki majątk.
600 Transport i łączność 750 000,00 55 000,00

60078 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 750 000,00
4270 Zakup usług remontowych 600 000,00
4270 Zakup usług remontowych - wkład własny 150 000,00

60016 Drogi publiczne gminne
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 75 000,00

Ul.Działkowa 75 000,00
60095 Pozostała działalność -20 000,00 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -20 000,00 
Ciągi komunik. - Park pod Dębami -20 000,00 

700 Gospodarka mieszkaniowa -50 000,00 

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami -50 000,00 
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -50 000,00 

Budynek ul. Fabryczna 18  - elewacja -50 000,00 
757 Obsługa długu publicznego -110 000,00   

75702 Obsługa kredytów i pożyczek -110 000,00   
8110 Odsetki od zaciągniętych przez jst kredytów i pożyczek -110 000,00   

710 Działalność usługowa -65 000,00 

71035 Cmentarze -65 000,00 
6050 Wydatki  inwestycyjne jednostek budżetowych -65 000,00 

Kaplica cmentarna -65 000,00 
801 Oświata i wychowanie 111 472,00 -13 900,00 

80101 Szkoły podstawowe 117 572,00 -20 000,00 
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 117 572,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -20 000,00 

SP Nr 2 -plac przy budynku -20 000,00 
80104 Przedszkola -6 100,00 6 100,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -6 100,00 
6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 5 200,00
6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 900,00

Wsparcie systemu edukacji w gminie Ustrzyki Dolne poprzez 
adaptację budynku użyteczności publicznej na cele 
przedszkolne. Przebudowa, nadbudowa i rozbudowa budynku 
byłego ZOZ na przedszkole

6 100,00

§ 1

Zwiększa się budżet gminy na rok 2013 o kwotę 717.572,00 zł, w sposób następujący:

Wydatki

Dochody

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 4 i 9 lit. d, lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U.z 2001r. Nr142, 
poz.1591 - tekst jed z późn zm.), art. 211 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2009 roku, Nr157 
poz. 1240) Rada Miejska w Ustrzykach Dolnych uchwala co następuje:

Uchwała Nr XXXI/277/13

Rady Miejskiej w Ustrzykach Dolnych

z dnia 18 marca 2013 roku

w sprawie zmiany uchwały budżetowej gminy Ustrzyki Dolne na rok 2013



900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 40 000,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 40 000,00
6050 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 40 000,00

Podniesienie atrakcyjności turyst. - inwest. Gminy Ustrzyki D. - 
budowa kanalizacji Ul. Fabryczna Dwernickiego

7 000,00

Podniesienie atrakcyjności turyst. - inwest. Gminy Ustrzyki D. - 
budowa kanalizacji Ul. Zielona

50 000,00

Podniesienie atrakcyjności turyst. - inwest. Gminy Ustrzyki D. - 
budowa kanalizacji Ul. Bieszczadzka

-17 000,00 

751 472,00 -33 900,00 

Razem 717 572,00

Plan 

3 957 306,48     

957 Nadwyżka z lat ubiegłych 3 681 000,00     
Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów 276 306,48        

952 Pożyczki krajowe  w tym: 139 000,00        

pożyczka WFOŚIGW 44 000,00          
pożyczka WFOŚIGW 55 000,00          
pożyczka WFOŚIGW 40 000,00          

952 Kredyty krajowe w tym 137 306,48        
Kredyt w banku komercyjnym 137 306,48        

2.Zmienia się limit zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek na kwotę 2.276.306,48 zł, w sposób następujący:
a)   pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu gminy w wysokości   2.000.000,00 zł,
b)  finansowanie planowanego deficytu budżetu gminy w wysokości  276.306,48 zł,

§ 2

§ 3
Wykonanie uchwały zleca się Burmistrzowi Ustrzyk Dolnych

§ 4
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

§ Przychody ogółem

1.Zmienia się treść § 3 pkt.2  uchwały budżetowej gminy Ustrzyki Dolne na rok 2013 w sposób następujący:
a) zmniejsza się kredyt w banku komercyjnym o kwotę 3.447.000,- zł
b) zmniejsza się pożyczki w WFOŚ o kwotę 234.000,00 zł
a) wprowadza się przychody z tytułu nadwyżki z lat ubiełych w wysokości 3.681.000,- zł,


